
č.j.: 067 EX 4971/07-218
č.o.: 

U S N E S E N Í

JUDr.  Juraj  Podkonický,  Ph.D.,  soudní  exekutor,  pověřený k provedení  exekuce  usnesením č.j.:  14  Nc
1107/2007-8, které vydal  Obvodní soud pro Prahu 5, dne  18.9.2007 ve prospěch oprávněného  CORSAIR
(Luxembourg)  N  11  S.A.,  se  sídlem  L-111  5  Luxembourg,  2  Boulevard  Konrad  Adenauer,  L1115,
Luxembourg, IČ 00090447, zast. Mgr. Soňa Bernardová, advokátka, Koliště 55, 60200, Brno a v neprospěch 
povinného IVANA ŠPIČKOVÁ, PLZEŇSKÁ 2273/134, 15000, PRAHA 5 - SMÍCHOV, r.č.495603/091, IČ
40622771, zast. Mgr. Ondřej Malina, advokát, Komunardů 1091/36, 17000, Praha 7

r o z h o d l   t a k t o :

Soudní exekutor v souladu s ustanovením zákona č. 120/2001 Sb. a současně v souladu s ustanovením § 3 
odst. 2 vyhlášky č. 418/2001 Sb., o postupech při výkonu exekuční a další činnosti v platném znění, 

odročuje

dražební jednání nařízené usnesením č.j. 067 EX 4971/07-189 na den 2.5.2012 ve 14.30 hodin na adrese 
Evropská 663/132, 160 00 Praha 6, a to do pravomocného rozhodnutí o vylučovací žalobě ohledně 
dražených nemovitostí podané dne 25.4.2012 Obvodnímu soudu pro Prahu 1, žalobcem Jaroslavem 
Prokešem, nar. 14.4.1949, bytem Praha 1, Soukenická 10, proti žalovanému CORSAIR (Luxembourg) 
N 11 S.A., se sídlem L-111 5 Luxembourg, 2 Boulevard Konrad Adenauer, L1115, Luxembourg, IČ 
00090447.

Odůvodnění:

Usnesením soudního exekutora č.j. 067 EX 4971/07-189 ze dne 21.3.2012 byla nařízena na den 2.5.2012 ve 
14.30 hodin na adrese Evropská 663/132, 160 00 Praha 6, dražba budovy č.p. 393 (bydlení) v části obce 
Sedlčany na pozemku parc. č. 1189, včetně všech součástí a příslušenství, a dále pozemků parc. č. 1189 
(zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 361 m2,  parc. č. 1190 (zahrada) o výměře 19 m2 a parc č.  1191 
(zahrada) o výměře 590 m2,  vše zapsané na listu vlastnictví  č.  933 pro okres Příbram, obec Sedlčany a 
katastrální území Sedlčany.
Dne 30.4.2012 obdržel soudní exekutor oznámení o podané žalobě na vyloučení části dražených nemovitostí 
z prováděné exekuce. Uvedená žaloba byla Obvodnímu soudu pro Prahu 1 podána dne
25.4.2012.
Dle ust. § 336i zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, bylo-li zjištěno, že byla podána 
žaloba na vyloučení prodávané nemovitosti z výkonu rozhodnutí, soud, v tomto případě soudní exekutor, 
dražební jednání odročí.
S ohledem na uvedené rozhodl soudní exekutor tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí, a dražební 
jednání odročil.

P o u č e n í: Dle ustanovení § 202 odst. 1 písm. a) o.s.ř. v platném znění, není odvolání přípustné.  

V Praze dne 2.5.2012 
otisk úředního razítka

Mgr. Jiří Komárek, v. r.
exekutorský kandidát
ustanovený zástupce
soudního exekutora

JUDr. Juraje Podkonického, Ph.D.

Za správnost:
Pavla Urbanová


	U S N E S E N Í

		2012-05-10T18:45:53+0200
	JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D.




